



CONVITE : 002/2012

ANTÔNIO JOSÉ DE MEIRA
End. AV. Araguaia nº254 centro
Carmolândia - TO.
CEP 77840 000

CNPJ

02.480.187/0001-01

Item	Descrição dos produtos/ serviços	Quant.	Unid.	P. Unitário	Preço Total
01	AÇAFRÃO	KG	02	19,50	39,00
02	AÇÚCAR 15/2Kg	FD	22	58,10	1.278,20
03	ADOÇANTE LIQ. 100ml	UN	06	2,65	15,90
04	ÁGUA SANITÁRIA 12/1lt	CX	27	21,00	567,00
05	ÁLCOOL 12Lts	CX	08	53,88	431,04
06	ALHO c/10kg	CX	02	69,00	138,00
07	ARISCO 12x1kg	CX	02	69,00	138,00
08	ARROZ 6x5kg	FD	05	65,70	328,50
09	BALDES 12Lts	UN	10	6,95	69,50
10	BOLACHA DE SAL 10x800g	CX	04	63,50	254,00
11	BOM AR 500MI	UN	04	5,95	23,80
12	CAFÉ 20/250g	FD	28	74,00	2.072,00
13	CAIXA TÉRMICA 34,5Lts	UN	01	145,00	145,00
14	CEBOLA	KG	25	2,25	56,25
15	CERA LÍQUIDA AMARELA 12/850MI	CX	02	59,40	118,80
16	CEXO P/ LIXO 30Cm	UN	15	2,49	37,35
17	CHOCOLATE 10x1kg	CX	04	64,90	259,60
18	COCO RALADO 24/100g	CX	03	68,40	205,20
19	CORANTE	KG	04	6,00	24,00
20	DESINFETANTE 6/2Lts	CX	44	25,14	1.106,16
21	DETERGENTE 24/500MI	CX	34	27,60	938,40
22	ERVILHA 24/200g	CX	01	30,00	30,00
23	ESCOVA P/ LAVAR ROUPA	UN	13	4,95	64,35
24	ESPONJA DE AÇO 14/8 Un.	FD	53	20,86	1.105,58
25	ESPONJA P/ LOUÇA 109mmX73mmX20mm	DZ	11	7,20	79,20
26	EXTRATO 24x340g	CX	05	70,80	354,00
27	FARINHA DE MANDIOCA 30/1kg	FD	02	74,70	149,40
28	FEIJÃO 30x1kg	FD	01	141,00	141,00
29	FERMENTO BIOLÓGICO 500g	KG	06	18,50	111,00
30	FERMENTO PARA PÃO 500g	KG	06	18,50	111,00
31	FILTRO COM 3 VELAS	UN	01	97,95	97,95
32	FLANELAS 49cmX79cm	UN	60	2,49	149,40
33	FLOCÃO MILHO 20/500g	FD	06	23,00	138,00
34	FUBÁ 500g	FD	01	18,00	18,00
35	GARRAFA DE CAFÉ 1lt	UN	01	21,00	21,00
36	ISQUEIRO	UN	02	2,75	5,50
37	LEITE 12x1lt	CX	06	29,40	176,40
38	LEITE CONDENSADO 27/395g	CX	03	74,50	223,50



39	LIMPA PEDRA 12/1lt	CX	02	41,40	82,80
40	MACARRÃO 20x500g	FD	02	39,00	78,00
41	MARGARINA 12x1kg	CX	06	83,40	500,40
42	MILHO VERDE 24/200g	CX	02	26,16	52,32
43	ÓLEO 20x900ml	CX	03	59,80	179,40
44	OVO 30dz	DZ	01	82,00	82,00
45	PANO DE PRATO 45cm/75cm	UN	40	2,75	110,00
46	PAPEL HIGIÊNICO 16X4X30Mt	FD	23	35,04	805,92
47	PORVILHO DOCE 30x1kg	FD	04	88,50	354,00
48	QUEIJO RALADO 1kg	KG	30	21,75	65,25
49	RABINHA P/ CAFÉ Nº16	UN	01	29,50	29,50
50	RODO 40Cm	UN	36	8,50	306,00
51	RODO 60Cm	UN	10	16,95	169,50
52	ROLO PARA MASSA 40cm	UN	01	79,80	79,80
53	SABÃO EM BARRA 20X5X200g	CX	27	93,80	2.532,60
54	SABÃO PÓ 24X500g	CX	41	93,60	3.837,60
55	SABONETE 9X12X90g	CX	02	91,80	183,60
56	SABONETE LÍQUIDO 5lts	UN	05	26,95	134,75
57	SACO ALGODÃO 54Cm/80Cm	UN	108	3,95	426,60
58	SACO P/ LIXO 10X30lts	PC	64	1,75	112,00
59	SACO P/ LIXO 10X50lts	PC	600	2,45	1.470,00
60	SACO P/ LIXO 20X15lts	PC	80	1,75	140,00
61	SAL 30x1kg	FD	01	28,50	28,50
62	SAZÓN 60g	PC	50	2,35	117,50
63	SUCO PÓ 240g	UN	60	1,49	89,40
64	TAPETE 40CmX60Cm	UN	18	5,50	99,00
65	TRIGO COM FERMENTO 10x1kg	FD	04	31,50	126,00
66	TRIGO SEM FERMENTO 10x1kg	FD	04	29,50	118,00
67	VASSOURA GRANDE P/ TETO	UN	02		
68	VASSOURA V 35	UN	54	8,50	459,00
69	VEJA 24X500MI	CX	25	66,00	1.650,00
70	VINAGRE 12x750ml	CX	01	16,20	16,20
71	XÍCARA 246MI	DZ	03	44,40	133,20
TOTAL					25.789,82

[02.480.187/0001-01]

Antonio José de Meira

Av. Araguaia, 254 - Centro

CEP: 77840-000

Carmolândia - Tocantins

Antonio José de Meira